Afer Dhe Larg

Na-ra Na-ra Naj
Na-ra Na-ra Naj
(M& pyet)

ME& pyet: "A ndjeve ndonjéheré?"
Do ta them uné

Dhe pse nuk ka mé€ vleré

Uné té dua

Sa veten dhe mé shumé

ME jep puthjen

Té€ ndjej uné der né fund

Né kujtime, aty do mé& gjesh
Erén time, Jjo, nuk do ta ndjesh

E di afér s'té kam

E di nuk je me mua

Afér dhe larg

Té€ dy shumé& pak jetuam

Njé moment fillon, mbaron aty
Pér té dy

E di afér s'té kam

E di nuk je me mua

Afér dhe larg

Té€ dy shumé& pak jetuam

Njé& moment fillon, mbaron aty
Pé&r té dy
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